
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУКИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
власникам земельних часток (паїв) 

Керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про землеустрій», 
«Про Державний земельний кадастр», «Про порядок виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», пунктом 34 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Надати дозвіл громадянам Бабич Валентині Миколаївні та Подорожняку 
Віктору Миколайовичу на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 
орієнтовною площею 0,1994 га для ведення особистого селянського господарства 
за рахунок земель колективної власності колишнього КСП «Требухівське», 
розташованої на території Броварської міської територіальної громади, на підставі 
сертифікату серії КВ №0140376 на право на земельну частку (пай).

2.Надати дозвіл громадянам Бабич Валентині Миколаївні та Подорожняку 
Віктору Миколайовичу на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 
орієнтовною площею 1,5800 га для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва за рахунок земель колективної власності колишнього КСП 
«Требухівське», розташованої на території Броварської міської територіальної 
громади, на підставі сертифікату серії КВ №0140376 на право на земельну частку 
(пай).

3.Надати дозвіл громадянам Лахно Ірині Миколаївні, Лахну Михайлу 
Миколайовичу та Лахну Сергію Миколайовичу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), орієнтовною площею 0,2015 га для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель колективної власності 
колишнього КСП «Требухівське», розташованої на території Броварської міської 
територіальної громади, на підставі сертифікату серії КВ №0188012 на право на 
земельну частку (пай).



2

4.Надати дозвіл громадянам Лахно Ірині Миколаївні, Лахну Михайлу 
Миколайовичу та Лахну Сергію Миколайовичу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), орієнтовною площею 1,5100 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель колективної 
власності колишнього КСП «Требухівське», розташованої на території 
Броварської міської територіальної громади, на підставі сертифікату серії КВ 
№0188012 на право на земельну частку (пай).

5.Надати дозвіл громадянам Лахно Ірині Миколаївні, Лахну Михайлу 
Миколайовичу та Лахну Сергію Миколайовичу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), орієнтовною площею 0,2015 га для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель колективної власності 
колишнього КСП «Требухівське», розташованої на території Броварської міської 
територіальної громади, на підставі сертифікату серії КВ №0140366 на право на 
земельну частку (пай).

6.Надати дозвіл громадянам Лахно Ірині Миколаївні, Лахну Михайлу 
Миколайовичу та Лахну Сергію Миколайовичу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), орієнтовною площею 1,5100 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель колективної 
власності колишнього КСП «Требухівське», розташованої на території 
Броварської міської територіальної громади, на підставі сертифікату серії КВ 
№0140366 на право на земельну частку (пай).

7.Попередити громадян, зазначених в цьому рішенні, про можливість 
уточнення площі земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, у зв’язку з проведенням інструментальних обмірів. Документацію із 
землеустрою, розроблену відповідно до чинного законодавства, подати до 
Броварської міської ради Броварського району Київської області на розгляд та 
затвердження.

8.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від27.02.2025
№ 2018-88-08


